
UCHWAŁA NR 196/409/2010 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2010 r. 
 
 

w sprawie przyznania dotacji ze środków na sport 
 

 
 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 
5 czerwca 1998 r. (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592), uchwały Nr III/24/2006 
Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 29 grudnia 2006 w sprawie przyjęcia Karty 
Współpracy Powiatu Tucholskiego z Organizacjami Pozarządowymi zmienionej 
uchwałą Nr XXVIII/216/2009 z dnia 25 czerwca 2009 r. oraz uchwały 
Nr XXXIII/254/2009 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 22.12.2009 r. w sprawie 
uchwalenia na rok 2010 programu współpracy Powiatu Tucholskiego z organizacjami 
pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 
stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego 

 
Zarząd Powiatu Tucholskiego 

uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W ramach pierwszego konkursu ofert przyznać dotacje ze środków na sport dla 
następujących organizacji pozarządowych i w wysokościach: 
  

Lp. Nazwa organizacji Rodzaj zadania Kwota 
przyznana 

1 Polski Związek Wędkarski Otwarty Konkurs Wędkarski w 
ramach obchodów Dni Borów 

Tucholskich 

1 500,00 

2 Polski Czerwony Krzyż 
Kujawsko-Pomorski Zarząd 

Okręgowy 

Promocja sportu promocją 
honorowego krwiodawstwa 

1 500,00 

3 Towarzystwo Piłkarskie 
Oldboyów " Sokoły" 

Powiatowa amatorska liga piłki 
nożnej 

2 500,00 

4 Towarzystwo Przyjaciół 
Siatkówki "Tucholanin" 

Organizacja okręgowych 
cyklicznych turniejów piłki 

siatkowej dziewcząt o Puchar 
Starosty Tucholskiego 

1500,00 

5 Chorągiew Kujawsko-
Pomorska Związku Harcerstwa 

Polskiego Hufiec Tuchola 

Rajd Rodzinny 1 500,00 

6 Miejski Ludowy Klub 
Sportowy "Tucholanka" 

XIII turniej piłkarski o "Puchar 
Starosty Tucholskiego" 

1 500,00 

7 Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Karate "Shotokan" w 

Tucholi 

Propagowanie i rozwijanie kultury 
fizycznej, sportu oraz szkolenie 

dzieci i młodzieży w karate 
shotokan 

1 500,00 




	UCHWAŁA NR 196/409/2010
	Zarząd Powiatu Tucholskiego


